

Utdrag ur Företagshälsovårdsnämndens svar 2024-05-21 § 10

Svar på revisionsrapport ”**Grundläggande granskning av Företagshälsovårdsnämnden**”

Regionens revisorer har i brev den 11 april 2024 bett om företagshälsovårdsnämndens kommentarer och synpunkter på revisionsrapporten ”Grundläggande granskning Företagshälsovårdsnämnden”.

Företagshälsovårdsnämnden konstaterar att granskningen är ett positivt stöd för dess utveckling av styrning och kontroll av verksamheten så att interna och externa regelverk efterlevs.

- Verka för att nämndens budget beslutas av fullmäktige för att motsvara kommunallagens bestämmelser och gällande överenskommelse.

Nämnden kommer att verka för att säkerställa att beslut som rör budgetramar fattas på rätt beslutsnivå.

- Säkerställa återsökning av sådana stadsbidrag som nämnden är berättigat till.

Arbetsgivarna har rätten att söka bidragen för nyttjande av företagshälsovård. De sökta medlen används för att minska kostnaderna för nämnden. Nämnden kommer att verka för att arbetsgivarna i högre omfattning lämnar underlag så stadsbidrag kan sökas. Verksamheten stödjer administrativt utifrån inlämnande underlag.

- Se över indikatorerna i syfte att säkerställa att de är konkretiserade och uppföljningsbara samt av relevans för målen.

Nämnden har för 2024 en fastställd verksamhetsplan. Utifrån genomförd granskning ska ett arbete genomföras i syfte att se över mål och indikatorer för nämnden samt aktiviteter för förvaltningen så att dessa uppfyller regionens styrmodell. Arbetet kommer ske med stöd från enheten planering och uppföljning. Utifrån nämndens uppdrag ska även rapporteringsmallarna för delårsrapporter ses över för nämnden.

- Nämnden behöver utöver fastställa en riskanalys även fastställa en internkontrollplan.

Nämnden ska fastställa en internkontrollplan hösten-24.

- Nämnden behöver årligen utse, eller delegera till annan att utse, beslutsattestanter. Nämnden behöver även, om beslut ska delegeras, fastställa en delegationsordning.

Nämnden har idag en fastställd delegationsordning 23RS3477 där betalningsattestant utses.

Företagshälsovårdsnämnden har i övrigt tagit till sig rekommendationerna och skickat överenskommelsen för underteckning. Reglementet skall registreras och publiceras med korrekta beslutsdatum samt publiceras på hemsidan. Kontakt har tagits med Sundsvalls kommun gällande överlämnande protokoll som ska publicerats. Uppföljning sker så att nämndens samtliga protokoll ska vara publicerade på regionens hemsida. Ett arbete har påbörjats inom regionledningsförvaltningen område HR att ta fram en Informationshanteringsplan. Företagshälsovårdsnämnden är även delaktig och arbetar för att ta fram en informationshanteringsplan.

Vid bildandet av nämnden 2023 gjordes få ändringar gällande tidigare Regionhälsans organisation inom regionledningsförvaltningen. Det pågår en omorganisation av förvaltningen där företagshälsovårdsnämnden fört fram att deras verksamhet behöver hanteras organisatoriskt så att fattade beslut, styrning och uppföljning sker.

FÖRETAGSHÄLSOVÅRDSNÄMNDEN

Glenn Nordlund
Ordförande

Åsa Bellander
Regiondirektör